1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 034/2025

NAURA BORDIGNON Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, por prazo
determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do Edital nº 237/2024 que

Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados do processo seletivo.

Professor Educação Física

Classificação Nome Nascimento

1º Julimar Josefina Silveira 04/03/1994

2º João Henrique Dall Astra 28/07/1998

3º Elisabete Fatima Soldá 13/06/1977

4º Gabriel de Almeida dos Santos  29/05/2000

5º Cleidiane Soldá 15/09/2000

6º Maikeli Debastiani 16/09/1999

7º Ticiana Falquembach Dal paz 18/07/1977

8º Jordana Benedetti Rampon 08/10/1983

9º Joselaine da Rocha Firmo 15/11/1978

10º Sandra Danielli 11/09/1979

11º Michele da Silva Santos 02/12/1984

12º Vagner Fochi  27/06/1991

13º Isadora Franceschetto Graski 23/05/2000

Professor Anos Iniciais

Classificação Nome Nascimento

56º Viviane Silveira Urtassum 26/07/1976

57º Leticia Martins 13/03/1982

58º Nilcilaine Aparecida Dias Solda 08/10/1976

Professor Educação Infantil

Classificação Nome Nascimento

61º Greici Provensi Pagnussati 18/05/1984

62º Vera Lucia De Cesaro 26/01/1987

63º Angelica Casagrande 02/01/1997

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Marau no prazo de 02 (dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 27 dias do mês de janeiro de 2025.

Naura Bordignon
Prefeita Municipal de Marau